1.1.21-2

Председателю Лидского районного

исполнительного комитета

Иванов Иван Иванович

_____________________________________________

_____________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

прож. г. Лида, ул.Сосновая, 28______
образец

тел. дом._________________________

тел. моб. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать утвержденного местным исполнительным и распорядительным органом акта приемки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

по адресу: г. Лида, ул. Промышленная ,15________________________________
______________

_________________

__________________

(дата)

(подпись)

  (фамилия, инициалы)

Прилагаемые  документы:

1. Паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

2. ведомость технических характеристик, за исключением случаев, когда произведены исключительно работы по замене или переносу систем газоснабжения, центрального отопления, мусороудаления, газоудаления, устройству гидро-, паро-, тепло- и звукоизоляции.